Protistor® Größe 70 gR
690VAC (IEC)
Halbleiterschutzsicherungen / DS-PFSQ7GAC-06-1116_DE
EP.MERSEN.COM 1
M
er
se
n

Bemes-
sungs-
strom In
Schmelz-I²t
 Ausschalt-
 I²t bei
 Bemessungs-
 spannung
Bemessung-
sausschaltver-
mögen AC
Bemessungs-
leistungs-
abgabe bei In
Gewicht
PC70GB69V50TF C301279 690 V 50 A 118 A²s 700 A²s 150 kA 17 W 0,339 kg 3
PC70GB69V63TF D301280 690 V 63 A 266 A²s 1600 A²s 150 kA 18 W 0,339 kg 3
PC70GB69V80TF E301281 690 V 80 A 473 A²s 2800 A²s 150 kA 22 W 0,339 kg 3
PC70GB69V100TF F301282 690 V 100 A 1058 A²s 6200 A²s 150 kA 23 W 0,339 kg 3
PC70GB69V125TF G301283 690 V 125 A 1897 A²s 11200 A²s 150 kA 26 W 0,339 kg 3
PC70GB69V160TF L301310 690 V 160 A 4232 A²s 25000 A²s 150 kA 29 W 0,339 kg 3
PC70GB69V200TF M301311 690 V 200 A 7540 A²s 44000 A²s 150 kA 34 W 0,339 kg 3
PC70GB69V250TF N301312 690 V 250 A 13450 A²s 79000 A²s 150 kA 40 W 0,339 kg 3
PC70GB69V315TF P301313 690 V 315 A 24110 A²s 142000 A²s 150 kA 47 W 0,339 kg 3
PC70GB69V250TF
Größe 70 Typ DIN110 Kontaktmesser
Katalog-
nummer

Bemes-
sungs-
strom In
Schmelz-I²t
 Ausschalt-
 I²t bei
 Bemessungs-
 spannung
Bemessung-
sausschaltver-
mögen AC
Bemessungs-
leistungs-
abgabe bei In
Gewicht
PC70GB69V100D1A Q302027 690 V 100 A 1058 A²s 6200 A²s 150 kA 23 W 0,3633 kg 3
PC70GB69V125D1A S302742 690 V 125 A 1897 A²s 11200 A²s 150 kA 26 W 365 g 3
PC70GB69V160D1A R301591 690 V 160 A 4232 A²s 25000 A²s 150 kA 29 W 0,3633 kg 3
PC70GB69V200D1A S301592 690 V 200 A 7540 A²s 44000 A²s 150 kA 34 W 0,3633 kg 3
PC70GB69V250D1A Z301943 690 V 250 A 13448 A²s 79000 A²s 150 kA 40 W 0,3633 kg 3
PC70GB69V315D1A J301584 690 V 315 A 24112 A²s 142000 A²s 150 kA 47 W 0,3633 kg 3
PC70GB69V350D1A W302124 690 V 350 A 40780 A²s 240000 A²s 150 kA 47 W 365 g 3
Größe 70 Typ EF für Schraubverbindungen
Katalog-
nummer
Referenz-
nummer
Bemessungss-
pannung AC
(IEC)
Bemessungs-
strom In
Schmelz-I²t
 Ausschalt-
 I²t bei
 Bemessungs-
 spannung
Bemessung-
sausschaltver-
mögen AC
Bemessungs-
leistungs-
abgabe bei In
Gewicht
PC70GB69V50ESF P301290 690 V 50 A 118 A²s 700 A²s 150 kA 17 W 400 g 3
PC70GB69V63ESF Q301291 690 V 63 A 266 A²s 1600 A²s 150 kA 18 W 400 g 3
PC70GB69V80ESF E301304 690 V 80 A 473 A²s 2800 A²s 150 kA 22 W 400 g 3
PC70GB69V100ESF S301293 690 V 100 A 1058 A²s 6200 A²s 150 kA 23 W 0,4 kg 3
PC70GB69V125ESF F301305 690 V 125 A 1897 A²s 11200 A²s 150 kA 26 W 0,4 kg 3
PC70GB69V160ESF G301306 690 V 160 A 4232 A²s 25000 A²s 150 kA 29 W 0,4 kg 3
PC70GB69V200ESF H301307 690 V 200 A 7540 A²s 44000 A²s 150 kA 34 W 0,4 kg 3
PC70GB69V250ESF J301308 690 V 250 A 13448 A²s 79000 A²s 150 kA 40 W 400 g 3
PC70GB69V250ESF
PRODUKTPALETTE
Protistor® Größe 70 gR
690VAC (IEC)